
UCHWAŁA NR LXII/448/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji   Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna za 
2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz.40.)  
oraz § 85 ust. 1 Statutu Miasta Chełmna przyjętego uchwałą Rady Miasta Chełmna Nr XLIV/313/2021 z dnia   
29 grudnia  2021 r,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta za 2022 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: 6750AC31-6710-46AF-B7A9-507CE743EDF6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/448/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna za rok 2022 

 Komisja Rewizyjna Rady Miasta Chełmna w 2022 roku zajmowała się statutową działalnością kontrolną 
oraz analizą materiałów na kolejne sesje Rady Miasta. Działalność komisji była zgodna z zatwierdzonym przez 
Radę Miasta planem pracy na rok 2022. 

Komisja dokonała analizy wykonania budżetu gminy za 2021 r., na podstawie której przygotowała dla 
potrzeb Rady Miasta i Regionalnej Izby Obrachunkowej pozytywną opinię   w sprawie wykonania budżetu 
gminy Miasta Chełmna za 2021 r. oraz przygotowała i jednogłośnie poparła wniosek do Rady Miasta 
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

Kontrole 

W 2022 roku komisja przeprowadziła 3 kontrole: 

1. Wydział Spraw Obywatelskich - stanowisko ds. rozwiązywania problemów  uzależnień- rekontrola 
Komisja w trakcie kontroli czynności kontrolnych stwierdziła, co następuje: 

1) prowadzone jest porządkowanie dokumentacji, nierozdysponowane ulotki zostaną przekazane do placówek 
oświatowych – pracownicy Wydziału Spraw Obywatelskich 

2) opracowano i wdrożono koncepcje prowadzenia świetlicy środowiskowej –Stowarzyszenie ludzie Ludziom. 
Komisja planuje spotkanie się w świetlicy w celu zapoznania się z pracami dotyczącymi profilaktyki 
uzależnień. 

3. )sporządzono diagnozę środowiskową używania środków psychoaktywnych, bezpieczeństwa i zachowań 
agresywnych oraz reakcji na naukę zdalną wśród młodzieży szkół chełmińskich, wieku 11-20 lat - – Miejska 
Komisja Rozwiązywania Problemów Uzależnień 

3. opracowano Miejski Program Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2025 – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Uzależnień 

2. Chełmiński Dom Kultury  w zakresie  struktura i organizacja pracy 

Wnioski z kontroli: 

1) Spowodować dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych budynku przyszłej siedziby Chełmińskiego 
Domu Kultury, 

2) Bezwzględnie występować o środki zewnętrzne z różnych źródeł. 

3. Referat Komunikacji Społecznej, Promocji i Sportu   w zakresie promocja  turystyczna, informacja 
turystyczna 

Wnioski z kontroli: 

1) Zakupić i rozstawić tablice z planami Chełmna w przestrzeni miasta. 

2) Uaktualnić tabliczki informacyjne na słupach (wykreślić informacje nieaktualnei wprowadzić nowe, 
obowiązujące) 

3) Rozkładanie w restauracjach na stolikach tabliczek z informacjami dotyczącymi atrakcji turystycznych 

Ponadto Komisja przygotowała i zwróciła się do Rady Miasta o przyjęcie sprawozdania                             
z kontroli  Zakładu Wodociągów i Kanalizacji przeprowadzonej w 2021 roku 

Id: 6750AC31-6710-46AF-B7A9-507CE743EDF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3



